
GEMEEN-TE

I-R,E,

De raad van de gemeente Waalre

Op voorstel van het presidium van de gemeenteraad van Waalre d,d. 3 maart 2020,
nr.2020-79;

Gelet op raadsbesluit werkgroep volksvertegenwoordigende rol en vergaderstructuur en
het gestelde in het Reglement van Orde van de werkgroep volksvertegenwoordigende rol
en vergaderstructuur;

Besluit:
De heer R, Severijns, oud burgemeester van Oirschot wonende te Middelbeers, te
benoemen tot voorzitter van de werkgroep volksvertegenwoordigende rol en
vergaderstructu u r.

Aldus besloten in de openbare vergadering van 14 april 2020.

De raad va gemeente Waalre
de griffie d rzitter,

W.A. Ern rs, J.W. Brenninkmeijer


